МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВИЛЛОЗСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
28 ноября    2011 года                                                                                                          №  86
д. Виллози

«Об утверждении приложения № 4 к  Положению «О порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)», утверждённого Решением Совета депутатов № 13 от 22 февраля 2011 года»

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» статьёй 9-3 областного закона от 11.03.2008 года № 14-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Утвердить приложение № 4 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ РАЗМЕРОВ   ЕЖЕМЕСЯЧНЫХ НАДБАВОК К ДОЛЖНОСТНОМУ ОКЛАДУ В СООТВЕТСТВИИ С ПРИСОВЕННЫМ МУНИЦИПАЛЬНОМУ СЛУЖАЩЕМУ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ  ВИЛЛОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КЛАССНЫМ ЧИНОМ» к  Положению «О порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)», утверждённого Решением Совета депутатов № 13 от 22 февраля 2011 года .
       2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и обнародования на официальном сайте муниципального образования Виллозское сельское поселение www.villozi-adm.ru.

     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу местной администрации МО Виллозское сельское поселение.

	Глава муниципального образования

Виллозское сельское поселение
	В.М.Иванов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

к решению Совета депутатов

МО Виллозское сельское поселение

от 28 ноября 2011г. № 86

РАЗМЕРЫ ЕЖЕМЕСЯЧНЫХ НАДБАВОК К ДОЛЖНОСТНОМУ ОКЛАДУ

В СООТВЕТСТВИИ С ПРИСОВЕННЫМ МУНИЦИПАЛЬНОМУ СЛУЖАЩЕМУ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ  ВИЛЛОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КЛАССНЫМ ЧИНОМ

	Группы должностей муниципальной службы
	Классные чины
	Размер ежемесячной надбавки к должностному окладу в соответствии с присвоенным муниципальному служащему классным чином,

рублей

	Младшая группа
	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 15 класса
	1750

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 14 класса
	1850

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 13 класса
	1950

	Старшая группа
	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 12 класса
	2100

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 11 класса
	2200

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 10 класса
	2300

	Ведущая группа
	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 9 класса
	2400

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 8 класса
	2500

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 7 класса
	2600

	Главная группа
	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 6 класса
	2700

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 5 класса
	2800

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 4 класса
	2900

	Высшая группа
	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 3 класса
	3000

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 2 класса
	3100

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 1 класса
	3200